АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      28	.02.2019 г.   № 18 -п
с. Шестаковка

 Об  утверждении отчета  о реализации
муниципальной программы «Комплексное
развитие транспортной инфраструктуры
муниципального образования Шестаковский
сельсовет Ташлинского района Оренбургской
области на 2017-2030 годы»

Руководствуясь п. 5 Постановления администрации Шестаковского сельсовета от 01.10.2013 г. № 75-п «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных  целевых программ, их  формирования и реализации Порядке проведения и критериях    оценки  эффективности реализации муниципальных программ»:

   1.Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2017-2030 годы», согласно приложению 1,2.

	2.Постановление вступает в силу  со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельсовета                                 	                   О.Н.Попова

Разослано: администрации района, прокуратуре.

                                                  Приложение 1 к постановлению администрации
 Шестаковский сельсовет
 от  28.02.2019 г № 18 -п
	ОТЧЕТ
об использовании бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2017-2030 годы»

	Статус

	Наименование муниципальной
программы,
подпрограммы,
основного
мероприятия

	Источники финансирования

	Расходы (тыс. рублей)

	Объем ассигнований
в соответствии с постановлением
администрации Шестаковкого сельсовета об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований
на 2018 год

	Кассовое           исполнение
за 2019 г
	Кассовое           исполнение
за весь период реализации программы

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7

	Муниципальная программа
	«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2017-2030 годы»

	Средства местного бюджета

	2967,1
	204,5
	204,5
	394,3

	Основное мероприятие 1
	Текущее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения

	300
	8,6
	8,6
	8,6

	Основное мероприятие 2
	«Освещение автомобильных дорог»

	Средства местного бюджета

	  1909,9

	162,5
	  162,5
	312,0

	Основное мероприятие 3
	«Мероприятия по очистке от снега, удаления наледи и снежных накатов на дорогах общего пользования местного значения

	Средства местного бюджета

	  757,2
	33,4
	33,4
	73,7

Приложение 2 к постановлению администрации Шестаковский сельсовет
 от 28.02.2019 г №   18-п

СВЕДЕНИЯ
о достижении значений показателей (индикаторов) муниципальной программы  «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования  Шестаковский  сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области на 2017-2030 годы»

	№ п/п

	Наименование показателя( индикатора)
	Единица измерения
	Значения показателей(индикаторов)
	Обоснование

	до начала реализации программы
	Год, предшествующий отчетному(текущему году)
	Отчетный год
	отклонений значений показателя (индикатора)
на конец отчетного года(при наличии)

	план
	факт

	1.    Основное мероприятие «Текущее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»

	1.1
	Доля муниципальных  автомобильных  дорог общего пользования, в отношении которых проводились мероприятия по обслуживанию и содержанию дорог
	%
	100
	100

	100

	100

	2.Основное мероприятие «Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения в сельском поселении»

	2.1.
	Снижение количества  дорожно-транспортных  происшествий на территории сельского поселения в год
	Ед.
	0
	0
	0
	0

	3.Основное мероприятие «Мероприятия по капитальному ремонту и ремонту улично-дорожной сети в границах поселении»

	3.1.
	Протяженность  отремонтированных автомобильных  дорог  общего  пользования  местного значения
	       Км.
	0
	0
	0
	0

	4.Основное мероприятие «Оформление муниципальных дорог общего  пользования  местного  значения»

	4.1
	Доля автомобильных дорог поставленных на кадастровый учет и оформленных в муниципальную собственность
	   %
	100
	100
	100
	100